
Ваш водич за
производиSmartDose ™

Концентрати за посветла иднина



SmartDose ™ 
Поедноставно, побезбедно 
и попаметно одржливо решение
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7    Главни карактеристики на SmartDose
 

 
1. Едноставните икони овозможуваат лесно користење на системот.

 
2. Лулето кое не дозволува капење, го спречува контактот
со концентрираната течност.

 3. Преносен систем кој нема потреба од поврзување со вода 
инсталирање или одржување.

 
  

 4. Од еколошкото шише кое се рециклира може да се 
извади 99,9% од содржината.

 
  

 5. SmartDose автоматски дозира прецизно.
 6. Ергономската рачка ги подобрува комфорот и контролата.
 7. Запечатена глава.

БРЕНДИРАНИ ПРСКАЛКИ СЕ ДОСТАПНИ ЗА ЦЕЛАТА ПАЛЕТА НА ПРОИЗВОДИ

Шифра на 
производот Име на производот Опис на производот Големина Раствор за чистење 

по шише
 

7517316 Suma®  Multipurpose Cleaner D2.3 SD Општа намена, рачно миење на садови,
миење на под и стакло 2  x 1.4 L 350 прскалки или 

56 мијалници (8L)

100916092 Suma®  Bac D10 SD
Средство за чистење и дезинфекција за
површини во допир со храна 2  x 1.4 L 140 прскалки или 

20 кофи (7L)

7520037 TASKI ®  Sani 100 Pur-Eco SD Средство за дневно чистење на тоалети
кои се претежно суви

 1  x 1.4 L 280 прскалки или 
100 кофи (5L)

7520061 TASKI ®  Sprint 200 Pur-Eco SD
Средство за чистење на стакло и други 
рамни површини 1  x 1.4 L 280 прскалки или 

100 кофи (5L)

7517833 TASKI ®  Jontec 300 Pur-Eco SD Неутрално средство за чистење на под 
за рачно или машинско чистење 1  x 1.4 L 70 кофи (10L) или 

35 резервоари (20L)

7521593 TASKI ®  Sani Cid Pur-Eco SD Средство за дневно чистење на тоалети 
кои се претежно влажни 1  x 1.4 L 280 прскалки или 

100 кофи (5L)

100862643 TASKI ®  Sani 4in1 SD
Средство за чистење, дезинфицирање, 
отстранување на каменец и дезодорирање 
на тоалети

1  x 1.4 L 88 прскалки или 
25 кофи (5L)

7517843 TASKI ®  Degragerm SD
Средство за чистење и дезинфекција 
со пријатен мирис 1  x 1.4 L 350 прскалки или 

52 кофи (5L)

7520198 TASKI ®  Jontec Tensol SD Средство за чистење и одржување на под 1  x 1.4 L 70 прскалки или 
70 кофи (10L)

7520206
TASKI ®  Jontec Forward SD

Алакално слабо пенливо средство за 
чистење на под 1  x 1.4 L 70 кофи (10L) или 

35 резервоари (20L)

100827424
Oxivir®  Plus SD

Средство за чистење и дезинфекција 
со широк спектар 1 x 1.4L 70 прскалки или 

8 кофи

 

7520210 TASKI ®  Sprint Flower SD
Повеќенаменско срдство за чистење и 
дезодорирање 1 x 1.4 L 280 прскалки или 

100 кофи

 

SmartDose е едноставен, без потреба за одржување, преносен систем 
за дозирање без потреба за инсталација на било каква опрема. 
Патентираната „паметна“ пумпа и дизајнот на шишето овозможуваат 
точно, едноставно, безбедно и брзо дозирање на концентрираниот 
производ. Со SmartDose e можно да се дозираат две различни 
количини на производ што го прави погоден за полнење на шишиња, 
канти, машини и мијалници  Едноставната палета на концентрирани, 
високо ефикасни  производи ги исполнува сите дневни потреби за 
чистење и хигиена ефикасно, ефективно и доверливо. Совршенство во 
дозирањето.



КАРАКТЕРИСТИКИ НА SMARTDOSE

Интуитивни икони
Можност за два вида на дозирање
Колор кодирана формулација
Нема можност за грешки
Лесно преносна без потреба за одржување
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Pur-Eco SD

Едноставно - создава едноставност и практичност за корисниците

Побезбедно - патентираната фиксна глава го спречува контактот со 
концентрираната хемикалија во шишето

Попаметен - SmartDose системот гарантира за корисниците постојан квалитет и 
контрола на трошоците

Одржливо - комбинација на супер концентрирани хемикалии со SmartDose 
системот значително го намалува влијанието врз околината за сите корисници со 
тоа што обезбедува големи поволности во однос на пакувањето, хемикалиите, 
складирањето и транспортирањето во споредба со стандардните платформи.

Ергономска рачка
Запечатена глава
Паметна пумпа

Доследност во чистењето
Нема можност за предозирање / поддозирање
Нема можност за дозирање од око
Контрола на трошоци

EU Ecolabel сертификација
Помалку трошоци за пакување и транспорт
Опсег од не класифицирани Pur-Eco формулации
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Diversey бил и секогаш ќе биде пионер и олеснувач за 
животот. Ние секогаш испорачуваме револуционерни 
технологии за чистење и хигиена кои обезбедуваат 
целосна доверба кај нашите корисници насекаде кај 
сите наши глобални сектори.
 
Предводен од Д-р. Илхам Кадри, претседател и извршен 
директор, со седиште во Шарлот, Северна Каролина, 
САД, Diversey вработува околу 9000 луѓе глобално, при 
што во 2016 година генерира нето продажба од 2,6 
милијарди долари.

За повеќе информации посетете ја нашата веб-страна 
www.diversy.com или следете не на социјалните 
медиуми.

Приматекс ДООЕЛ Скопје
Бул. Александар Македонски 46А 1000 

Скопје
Тел: 02 / 2401 106

Факс: 02 / 2403 803
E-mail: info@primatex.com.mk

www.primatex.com.mk


